
ESTADO DO PARANÁ 

prrfrifurn 411tvaitipi hrQ,a'r'ès r',entras ho 1ruá 
CAPITAL DO FEIJÃO 

PORTARIA N°797/2021 
Data 05.08,2021 

SÚMULA. Concede férias a servidores municipais e dá 
outras providências. 

GERSO FRANCISCO GUSSO, prefeito municipal de 
Três Barras do Paraná, estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas 
por lei, 

RESOLVE: 

Art. 1°. Ficam concedidas férias a servidores municipais, 
conforme abaixo relacionados: 

Matricula Nome Cargo Data lnic. Data Fim Dias 

531-2/1 Mari Jessica Costa Agente C. De Saude 05/07/2021 03/08/2021 30 

23863-5/1 Karina Peliser Nutricionista 05/0712021 24/07/2021 20 

2623-9/1 Elizabete Aires Fagundes Aux. de Serv. Gerais 05/07/2021 03/08//2021 30 

480-4/1 Eliane Soboleski Tec. em Hig. Dentai 05/07/2021 13/08/201 20 

2269-1/1 Alexandre Delgado Henriques Motorista 03/07/2021 01/0812021 30 

1169-0/1 Joe! do Prado Operador de Maquinas 05/07/2021 03/08/2021 30 

1169-0/1 Joel do Prado Operador de Maquinas 04/08/2021 02/09/2021 30 

237-2/1 Tiago Bonatto Dentista 12/07/2021 21107/2021 10 

255-0/1 Sergio Centola Medico 13/07/2021 01/0812021 20 

2489-9/2 Sonia M. de Bortoli dos Santos Agente Administrativo 19/07/2021 02/08/2021 15 

23764-7/1 Izabete da Silva Derzbacher Agente de Saúde 15/07/2021 13/0812021 30 

Em 2202-0/1 Edisandra Ferreira Lopes Auxiliar de Enfermagem 19/07/2021 02/08/2021 

254-2/1 !rani Watt° Leite Aux. de Serv. Gerais 19/07/2021 17/08/2021 30 

302-6/1 isalina dos Santos Deola Aux. de Serv. Gerais 05/07/2021 03/05/2021 30 

3497-0/2 ldete Zanella Auxiliar de Enfermagem 09/07/2021 07/08/2021 30 

1258-0/1 Elir Fernandes Assist. Administrativo 15/06/2021 14/07/2021 30 

1272-6/1 Zenir Meurer Tavares Telefonista 19/07/2021 17/08/2021 30 

305-0/1 Juceia Rita da Silva Aux. de Serv. Gerais 09/08/2021 07/09/2021 30 

2180-6/1 Leni Ferreira Borba Auxiliar de Enfermagem 09/08/2021 07109/2021 30 

614-9/1 Angela Maria Silverio Amado Agente C. De Saude 26/07/2021 09/08/2021 15 

573-8/1 Juciane Teixeira de Camargo Agente C. De Saude 19/07/2021 02/07/2021 15 

260-7/1 Luduvina Meurer Agente C. De Saude 19107/2021 17/08/2021 30 

299-2/1 Mabelle Rodrigues Dias Ventura Fiscal de Tributos 05/07/2021 24/07/2021 20 

2638-7/2 Marlice Cristina Marianio Diretora de Dep. De 
Recursos Humanos 

05/0712021 21/07/2021 17 

280-1/1 Clarice Clara Auxiliar de Serv. Gerais 07/07/2021 05/08/2021 30 

417-0/1 Viviane Rodrigues Técnica em 
Contabilidade 

19/07/2021 17/08/2021 30 

492-8/1 Alessandra Sebold de S. Back Agente Comunitario de 
Saúde 

19/07/2021 17/08/2021 30 

593-211 Claudir Zanella Motorista 19/07/2021 02108/2021 15 

625-4/1 Greice Koch Rothbarth Giachini Dentista 28/08/2021 06/0812021 10 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeitura@tresbarras.pr.gov.br  



ESTADO DO PARANÁ 

Vrrfrifurn Atrairipal 	iús 7,garras bø :.4.raná 
CAPITAL DO FEIJÃO 

Art. 2°. Este Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Municipal de Três Barras 
do Paraná, em 05 de Agosto de 421. 

Geró FrniscàGusso 
Prefeito 

PUBLIC DO EM 
- 	• 	 ,Q( 2 1  

Jornal 

Página e 
wiL • 

Edição  232_2,  

Ass. Re 	nsável 

Av. Brasil, 245 - Fone/Fax: (45) 3235-1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br  


	Page 1
	Page 2

